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Favbet Ліга
2020/21 25-й тур, Матч №175

Четвер, 06.05.2021, 19:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 11°C. Глядачі: 365

«Інгулець» Петрове

1 : 0

«Львів» Львів

14 Кринський Володимир
4 Салем Мохамед Алі
5 Запорожець Євген
7 Васін Денис
10 Козак Олександр
11 Бартуловіч Младен
23 Кучеренко Олександр
28 Павлов Віталій
39 Балан Денис (К)
49 Сітчінава Ніка
99 Квасний Микола

Запасні
73 Малиш Артем
9 Шевцов Ілля
13 Коваленко Ілля
15 Коробенко Андрій
17 Янаков Деніс
31 Плохотнюк Михайло
35 Шишка Михайло
45 Щедрий Артем
47 Асмелаш Хеннос

Тренер
Лавриненко Сергій

12 Костик Орест
29 Ременяк Артур
22 Махмутовіч Енес (К)
2 Лобай Іван
13 Нич Назарій
9 Казлаускас Донатас
27 Бусько Андрій
45 Захарків Юрій
96 Сабіно
8 Брікнер Іван
99 Маруан Міхобі

Запасні
31 Ільющенков Олександр
15 Крушинський Борис
98 Семенів Дмитро
10 Альваро
5 Довгий Олексій
25 Чір'як Фране
47 Грисьо Максим
21 Романчук Олександр
19 Ренан

Тренер
Безсмертний Анатолій

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Коротін Володимир
Асистент 2:
Скобля Віталій
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег

Арбітр VAR:
Шурман Денис
Асистент арбітра VAR:
Корнійко Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Безсмертний Віктор
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«Інгулець» Петрове 1 : 0 «Львів» Львів
11 Бартуловіч Младен 11'

17' 13 Нич Назарій

18' 22 Махмутовіч Енес
21 Романчук Олександр

27' 27 Бусько Андрій
7 Васін Денис

31 Плохотнюк Михайло 43'

45+1' 8 Брікнер Іван
25 Чір'як Фране

10 Козак Олександр 45+2'

10 Козак Олександр
45 Щедрий Артем 46'

11 Бартуловіч Младен
13 Коваленко Ілля 46'

46' 27 Бусько Андрій
15 Крушинський Борис

51' 99 Маруан Міхобі

60' 9 Казлаускас Донатас

67' 29 Ременяк Артур
47 Грисьо Максим

67' 45 Захарків Юрій
98 Семенів Дмитро

5 Запорожець Євген
17 Янаков Деніс 72'

49 Сітчінава Ніка
9 Шевцов Ілля 75'

17 Янаков Деніс 87'

39 Балан Денис 88'

88' 25 Чір'як Фране

90+3' 21 Романчук Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


